Entsperrbares Rückschlagventil
Serie CPOM
7
CPOM DE.indd 04.04.2024
7-50
Katalog MSG11-3500/DE
Kenndaten / Bestellschlüssel
Entsperrbare Rückschlagventile der Serie CPOM sind

•
CPOM3
Bestellschlüssel
Hydraulisch
entsperrbares
-
ventil
Nenn-
NG16
Entsperr-
barer
Anschluss
Aufsteuer-
verhältnis
13:1
Code Anschluss
AA nur A
BB nur B
DD A und B
Dich-
FPM
Konstr.-
stand
(für Bestellung
nicht erforderlich)
CPOM 4 HT V
Hydraulisch
entsperrbares
-
ventil
Nenn- Entsperr-
barer
Anschluss
-
-
druck
Code
2 NG06
3 NG10
Code Anschluss
AA nur A
BB nur B
DD A und B
Code Optionen
ohne ohne Beschichtung
1P ZnNi Beschichtung1)
Optionen Konstr.-
stand
(für Bestellung
nicht erforderlich)
CPOM
Aufsteuer-
verhältnis
1:6
HT
FPM
V
Code Druck
omit Standard
25 2.5 bar
70 7.0 bar
1) Auf Anfrage.
Entsperrbares Rückschlagventil
Serie CPOM
7
CPOM DE.indd 04.04.2024
7-51
Katalog MSG11-3500/DE
Bestellschlüssel / Technischen Daten/  Symbolik
CPOM4 / CPOM6CPOM2 / CPOM3
Symbolik
Technische Daten